
Statutární město Ústí nad Labem

48. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

15. 6. 2020 46.

věc:

Dodatek příkazní smlouvy - Zanádraží

důvod předložení:

změna příkazní odměny

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Petr Hlávka, vedoucí oddělení evidence majetku

předkládá:

Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

projednáno:

Ing. Pavel Tošovský, náměstek primátora 

přizváni k jednání:

Ing. Martin Mata, MBA - ředitel Městské služby Ústí nad Labem, p.o.



Rada města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1.uzavření dodatku k příkazní smlouvě s příspěvkovou organizací Městské služby Ústí nad 
Labem, IČ 71238301, o obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného 
prostoru „Zanádraží“ (Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba), z důvodu snížení 
mzdových nákladů

Návrh na usnesení:



Příspěvková organizace Městské služby Ústí nad Labem, p.o. zajišťuje na základě Příkazní smlouvy o 
obstarávání správy a zajištění provozu parkovacích garáží a veřejného prostoru „Zanádraží“ 
(Revitalizace městského centra II. etapa, 2. stavba) ze dne 26.2.2014, ve znění pozdějších dodatků, 
mimo jiné provoz prodejní jednotky č. 800 "Cyklocentrum a Infocentrum.
Od 5/2020 byl Městskými službami do této jednotky přesunut prodej parkovacích karet. Vzhledem k 
tomu, že prodej zajišťují pracovníci, jejichž mzda je hrazena z příkazní odměny a tato činnost není 
předmětem příkazní smlouvy, bude příkazní odměna s účinností od 1.7.2020 ponížena. Zároveň 
příkazní odměna, která bude fakturována v 7/2020, bude ponížena i o část příkazní odměny za období 
5 a 6/2020, kdy prodej parkovacích karet již v prodejní jednotce probíhal.

Celková roční finanční odměna v současnosti činí 3.480.061,-Kč bez DPH.
Celková roční finanční odměna od 1.7.2020 bude činit 3.451.537,-Kč bez DPH.
Snížení od 1.7.2020 činí 28 524,-Kč bez DPH ročně.

Přílohy:
č. 1 příkazní smlouva vč. dodatků

č. 2 výpočet příkazní odměny

Důvodová zpráva:


